
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от , Л З -  Р  i _ . 2018г. № '/3 ( 7 3

город Серов

О внесении изменений в постановление 
администрации Серовского городского
округа от 03.04.2013г. №530 «О создании 
Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Детская 
школа искусств»

В соответствии с Федеральным зако!
«Об образовании в Российской Федерации», Гражданским кодексом 
Российской Федерации, постановлением администрации Серовского 
городского округа от 25.03.2011г. №403 «О порядке утверждения Уставов 
муниципальных учреждений Серовского городского округа и внесения в них 
изменений», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменения в учрежельнъш документ юридического! 
| лица ОГРН -/ / 3
| представлены при внесении в ЕГРЮЛ записи 
i 0ТЛ /  ДРГ /Р п Й  го п я

за ГРН

Инспекция ФНС России по 
Верх-Исетскому району г. Екатеринбурга 

Заместитель начальника:

L  weeeaJA. В-< Д ^  С

от 29.12.2012г. №273-Ф3

1. Внести в постановление администрации Серовского городского 
округа от 03.04.2013г. №530 «О создании Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» 
следующее изменение:

- приложение № 2 «Перечень недвижимого имущества, закрепленного за 
Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования 
«Детская школа искусств» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Утвердить изменения в Устав Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств», 
утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа 
от 03.04.2013г. №530 «О создании Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Детская школа искусств» (прилагаются).

3. Директору Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Детская школа искусств» (Вепрева И.В.) 
зарегистрировать изменения в Устав в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Серовского городского округа 
Кынкурогова М.В.

ттПервый заместитель главы администрации 
Серовского городского округа щ  ^ — В.Н. Семаков

\ о % :  л 1 г "■А <А •



Приложение
к постановлению администрации 
Серовского городского округа 
от « $ 3  » Р  ^  2018г. №

Перечень
недвижимого имущества, закрепленного за Муниципальным автономным 

учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств»

№
п/п

Инвен
тарный
номер

Наимено
вание

недвижимого
имущества,

местонахож
дение

коли
чество

Дата ввода 
в эксп

луатацию

Балансовая
стоимость

Начислен
ная сумма 

амортизации

Остаточная
стоимость

1. 410112
00002

Помещение 
площадью 
772,9 кв.м, 

расположенное в 
здании МБОУ 
ДОДЦДТ, по 

адресу: 
г.Серов, 

лЛенина,
Д. 193

1 01.01.1988 10 931 356,57 3 466 135,55 7 465 221,22

2. 410112
00003

двухэтажное 
здание 

(с крыльцами и 
приямками) 

бывшего 
детского сада 

№10, в том 
числе:

1 .основное 
строение, 

литера А, а-а10 
(крыльца), 

а12-а!5 
(приемки);

2. холодный 
пристрой -  вход 

в подвал, 
литера al l ;  
холодный 

пристрой -  вход 
в подвал, 

литера а16 
назначение: 

гражданское, 
площадь: общая 
-2 6 0 4 ,5 0  кв.м, 

адрес 
(местоположе
ние): Россия, 
Свердловская 

область, г.Серов, 
улица Кузьмина, 

Д.11

1 01.01.1988 24 342 921,00 18 731 201,98 5 611 719,02 -

I



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
Серовского городского округа 
от « ЛЗ » {) 2018г. № Р-3

Изменения в Устав Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Детская школа искусств»

Пункт 11 изложить в новой редакции:
«11. Место нахождения Организации:
- юридический адрес: Российская Федерация, 624993, Свердловская 

область, город Серов, улица Кузьмина, дом 11;
- фактический адрес: Российская Федерация, 624993, Свердловская 

область, город Серов, улица Ленина, дом 193; Российская Федерация, 624993, 
Свердловская область, город Серов, улица Кузьмина, дом 11.».



^  (О’in .i
r f

О / Л
/  О- /

Т

Прошито и скреплено печатью

на 3  (   ) листах

Инспекция ФИС России по 
Верх-Исетскому району г.

Заместитель начальника 

Матвеева М. В.


